



**Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación
Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa
Organización de congresos y reuniones científicas**

Urtea / Año: 2024

Ordena / Orden Ikerbilerak 2024-1

E.H.A.O. Zkia. / N° B.O.P.V. 243

E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. 22/12/2023

NAN / DNI	Esp. Zkia. N.Expediente	Gauditua Superado	Azterlaneko Oharrak / Observaciones del Estudio	Ez Betetzea / Incumplimiento		
				Mota / Tipo	Art	Deskribapena / Descripción
02885345H	RC_2024_1_0007	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE	Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes (18)	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
33427615J	RC_2024_1_0010	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE	Akta sinatuta aurkeztu / Aportar acta firmada.	DOK./DOC.	5	RC 03 Jarduera deitzea eta antolatzeko onarpena erakusten duen akta. / RC 03 Acta que se recoja la aceptación de la organización/convocatoria del evento.
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas.	DOK./DOC.		Erantzukizunpeko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede
50836672W	RC_2024_1_0011	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE	Gonbidatutako hizlariak parte-hartzea onartu izanaren egiaztapena. Horretarako, aplikatiboak egiaztapenaren txantilo bat du eta behar bezala beteta eta sinatuta entregatu beharko du hizlariak. Hizlari bakoitzeko dokumentu bat aurkeztuko da. Baloratzeko ondorioetarako, behar bezala sinatutako txantilo bidez emandako gonbidapenak baino ez dira kontuan hartuko. / Acreditación de la aceptación a participar de los ponentes invitados. Para ello, el aplicativo incluye una plantilla del documento de acreditación que deberá aportarse debidamente cumplimentada y firmada por el o la ponente. Se aportará un documento por cada ponente. A efectos de valoración solo se considerarán invitaciones aportadas mediante plantilla debidamente firmadas.	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
Y8891106X	RC_2024_1_0018	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE	Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total.	DOK./DOC.	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu (Ramón y Cajal; zenbatekoa) / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas (Ramón y Cajal; importe).	DOK./DOC.		Erantzukizunpeko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede
12748889N	RC_2024_1_0021	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE	Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes (32).	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
16060646E	RC_2024_1_0022	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				



**Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación
Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa
Organización de congresos y reuniones científicas**

Urtea / Año: 2024

Ordена / Orden Ikerbilerak 2024-1

E.H.A.O. Zkia. / N° B.O.P.V. 243

E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. 22/12/2023

NAN / DNI	Esp. Zkia. N.Expediente	Gaunitua Superado	Azterlaneko Oharrak / Observaciones del Estudio	Ez Betetzea / Incumplimiento	
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total.	DOK./DOC.	5 RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Akta sinatuta aurkeztu / Aportar acta firmada.	DOK./DOC.	5 RC 03 Jarduera deitzeko eta antolatzeko onarpena erakusten duen akta. / RC 03 Acta que se recoja la aceptación de la organización/convocatoria del evento.
45625929R	RC_2024_1_0025	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE			
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total.	DOK./DOC.	5 RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes (17).	DOK./DOC.	5 RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas.	DOK./DOC.	Erantzukizunpeko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede
78896682N	RC_2024_1_0026	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE			
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas.	DOK./DOC.	Erantzukizunpeko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede
44128401A	RC_2024_1_0027	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE			
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes (12).	DOK./DOC.	5 RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
			2. puntua argitu / Aclarar punto 2.	DOK./DOC.	5 RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean azaldutakoaren ziurtagiriak / RC 05 Acreditación de las afirmaciones realizadas en la Declaración responsable
35771775J	RC_2024_1_0029	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE			
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes (25).	DOK./DOC.	5 RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
14938984R	RC_2024_1_0030	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE			
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka, txostengileak eta programa barne) / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo, ponentes y programa).	DOK./DOC.	5 RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad



**Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación
Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketak
Organización de congresos y reuniones científicas**

Urtea / Año: 2024

Ordena / Orden Ikerbilerak 2024-1

E.H.A.O. Zkia. / N° B.O.P.V. 243

E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. 22/12/2023

NAN / DNI	Esp. Zkia. N.Expediente	Gaikitua Superado	Azterlaneko Oharrak / Observaciones del Estudio	Ez Betetzea / Incumplimiento	
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa (aplikazioan eskuragarri dago dokumentu horren txantilo bat). / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados. Indicar ingresos y gastos: desglose y total (el aplicativo incluye una plantilla de este documento).	DOK./DOC.	5 RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes (35).	DOK./DOC.	5 RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas.	DOK./DOC.	Erantzukizunpeko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede
15393968E	RC_2024_1_0031	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE			
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka, txostengileak eta programa barne). Adierazi ekarpen zientifikoak aurkezteko deialdi ireki bat dagoen / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo, ponentes y programa). Indicar si existe convocatoria abierta para la presentación de contribuciones científicas	DOK./DOC.	5 RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa (aplikazioan eskuragarri dago dokumentu horren txantilo bat). / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados. Indicar ingresos y gastos: desglose y total (el aplicativo incluye una plantilla de este documento).	DOK./DOC.	5 RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Akta sinatuta aurkeztu / Aportar acta firmada.	DOK./DOC.	5 RC 03 Jarduera deitzeko eta antolatzeko onarpena erakusten duen akta. / RC 03 Acta que se recoja la aceptación de la organización/convocatoria del evento.
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes (11).	DOK./DOC.	5 RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas.	DOK./DOC.	Erantzukizunpeko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede
Y6513330C	RC_2024_1_0032	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE			
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka, txostengileak eta programa barne). Adierazi ekarpen zientifikoak aurkezteko deialdi ireki bat dagoen / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo, ponentes y programa). Indicar si existe convocatoria abierta para la presentación de contribuciones científicas.	DOK./DOC.	5 RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes (13).	DOK./DOC.	5 RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
20221068C	RC_2024_1_0033	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE			
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes (14).	DOK./DOC.	5 RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
			2. puntua argitu / Aclarar punto 2.	DOK./DOC.	5 RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean azaldutakoaren ziurtagiriak / RC 05 Acreditación de las afirmaciones realizadas en la Declaración responsable



**Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación
Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketak
Organización de congresos y reuniones científicas**

Urtea / Año: 2024

Ordена / Orden Ikerbilerak 2024-1

E.H.A.O. Zkia. / N° B.O.P.V. 243

E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. 22/12/2023

NAN / DNI	Esp. Zkia. N.Expediente	Gaimitua Superado	Azterlaneko Oharrak / Observaciones del Estudio	Ez Betetzea / Incumplimiento		
Y4838738N	RC_2024_1_0036	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka, txostengileak eta programa barne). Adierazi ekarpen zientifikoak aurkezteko deialdi ireki bat dagoen / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo, ponentes y programa). Indicar si existe convocatoria abierta para la presentación de contribuciones científicas.	DOK./DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas.	DOK./DOC.		Erantzukizunpeko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede
78885919J	RC_2024_1_0037	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka, txostengileak eta programa barne). Adierazi ekarpen zientifikoak aurkezteko deialdi ireki bat dagoen / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo, ponentes y programa). Indicar si existe convocatoria abierta para la presentación de contribuciones científicas.	DOK./DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Akta sinatuta aurkeztu / Aportar acta firmada (DEUSTO).	DOK./DOC.	5	RC 03 Jarraiera deitzeko eta antolatzeko onarpena erakusten duen akta. / RC 03 Acta que se recoja la aceptación de la organización/convocatoria del evento.
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes (7).	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
09374335H	RC_2024_1_0038	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total.	DOK./DOC.	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes (40).	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
51556540Q	RC_2024_1_0041	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu (zenbatekoa eta erakundea) / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas (importe y entidad).	DOK./DOC.		Erantzukizunpeko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede
30676028P	RC_2024_1_0042	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka, txostengileak eta programa barne). Adierazi ekarpen zientifikoak aurkezteko deialdi ireki bat dagoen / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo, ponentes y programa). Indicar si existe convocatoria abierta para la presentación de contribuciones científicas.	DOK./DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total.	DOK./DOC.	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.



**Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación
Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa
Organización de congresos y reuniones científicas**

Urtea / Año: 2024

Ordena / Orden Ikerbilerak 2024-1

E.H.A.O. Zkia. / N° B.O.P.V. 243

E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. 22/12/2023

NAN / DNI	Esp. Zkia. N.Expediente	Gaunitua Superado	Azterlaneko Oharrak / Observaciones del Estudio	Ez Betetzea / Incumplimiento		
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes (14).	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
15393913J	RC_2024_1_0043	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes (18).	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
02641971F	RC_2024_1_0048	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka, txostengileak eta programa barne). Adierazi ekarpen zientifikoak aurkezteko deialdi ireki bat dagoen / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo, ponentes y programa). Indicar si existe convocatoria abierta para la presentación de contribuciones científicas.	DOK./DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat: ESKATUTAKO FUNTSAK / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden: FONDOS SOLICITADOS.	DOK./DOC.	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Akta sinatuta aurkeztu / Aportar acta firmada.	DOK./DOC.	5	RC 03 Jarduera deitzeko eta antolatzeko onarpena erakusten duen akta. / RC 03 Acta que se recoja la aceptación de la organización/convocatoria del evento.
44172262A	RC_2024_1_0050	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes (60).	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
			2. puntua argitu / Aclarar punto 2.	DOK./DOC.	5	RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean azaldutakoaren ziurtagiriak / RC 05 Acreditación de las afirmaciones realizadas en la Declaración responsable
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas.	DOK./DOC.		Erantzukizunpeko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede
Y8320770M	RC_2024_1_0051	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka, txostengileak eta programa barne). Adierazi ekarpen zientifikoak aurkezteko deialdi ireki bat dagoen / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo, ponentes y programa). Indicar si existe convocatoria abierta para la presentación de contribuciones científicas.	DOK./DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes.	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
			2. puntua argitu / Aclarar punto 2.	DOK./DOC.	5	RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean azaldutakoaren ziurtagiriak / RC 05 Acreditación de las afirmaciones realizadas en la Declaración responsable
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas.	DOK./DOC.		Erantzukizunpeko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede



**Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación
Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa
Organización de congresos y reuniones científicas**

Urtea / Año: 2024

Ordena / Orden Ikerbilerak 2024-1

E.H.A.O. Zkia. / N° B.O.P.V. 243

E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. 22/12/2023

NAN / DNI	Esp. Zkia. N.Expediente	Gaimitua Superado	Azterlaneko Oharrak / Observaciones del Estudio	Ez Betetzea / Incumplimiento		
34831051N	RC_2024_1_0053	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria aurkeztu (webgunearen esteka barne) Euskal Autonomia Erkidegoko edozein hizkuntza ofizialetan / Aportar memoria en cualquiera de los idiomas oficiales de la Comunidad Autónoma de Euskadi (incluyendo el vínculo a la página electrónica)	DOK./DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes (17).	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
			1. eta 2. puntuak argitu / Aclarar puntos 1 y 2.	DOK./DOC.	5	RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean azaldutakoaren ziurtagiriak / RC 05 Acreditación de las afirmaciones realizadas en la Declaración responsable
44139030Y	RC_2024_1_0054	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka, batzordeak, txostengileak eta programa barne). Adierazi ekarpen zientifikoak aurkezteko deialdi ireki bat dagoen / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo, comités, ponentes y programa). Indicar si existe convocatoria abierta para la presentación de contribuciones científicas.	DOK./DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes (6).	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
			1. , 2. eta 8. puntuak argitu / Aclarar puntos 1, 2 y 8.	DOK./DOC.	5	RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean azaldutakoaren ziurtagiriak / RC 05 Acreditación de las afirmaciones realizadas en la Declaración responsable
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas.	DOK./DOC.		Erantzukizunpeko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede
16544380C	RC_2024_1_0055	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka, batzordeak, txostengileak eta programa barne). Adierazi ekarpen zientifikoak aurkezteko deialdi ireki bat dagoen / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo, comités, ponentes y programa). Indicar si existe convocatoria abierta para la presentación de contribuciones científicas.	DOK./DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes (20).	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados